
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 11 1.250 644 662 37 2.578 1.296 1.322 37 1.030 559 571 12 238 125 118 2 29 13 14 100 5.160 2.655 2.708

VALNERINA-CASCIA 0 0 0 0 1 46 23 23 18 1.642 843 906 11 305 160 186 5 70 39 41 1 25 13 13 36 2.088 1.078 1.169

TRASIMENO 0 0 0 0 3 374 189 193 27 1.710 741 807 10 316 167 172 9 148 80 86 4 101 44 48 53 2.649 1.221 1.306

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 4 253 136 142 13 818 444 455 8 250 126 138 1 13 7 7 3 89 31 41 29 1.423 744 783

FOLIGNATE-NOCERA U. 0 0 0 0 10 613 276 290 28 1.873 898 943 14 329 181 191 8 168 85 85 3 36 16 19 63 3.019 1.456 1.528

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0 0 0 0 7 531 278 301 14 663 352 356 7 207 120 124 1 15 7 7 0 0 0 0 29 1.416 757 788

PERUGINO 2 299 150 152 19 2.911 1.496 1.519 34 2.180 1.091 1.094 21 752 389 400 7 182 119 119 5 147 74 74 88 6.471 3.319 3.358

SPOLETINO 0 0 0 0 6 496 253 267 17 742 373 377 13 287 148 156 0 0 0 0 6 131 71 78 42 1.656 845 878

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 5 230 111 120 4 158 83 86 4 61 34 35 5 92 47 49 23 1.037 530 553

PROV.PERUGIA 3 334 168 173 66 6.970 3.550 3.660 193 12.436 6.149 6.380 125 3.634 1.933 2.024 47 895 496 498 29 650 309 336 463 24.919 12.605 13.071

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 434 224 232 7 168 90 96 1 10 10 10 3 34 11 19 18 646 335 357

ORVIETANO 0 0 0 0 7 415 224 237 25 1.104 586 588 5 76 43 45 1 13 7 6 1 16 9 9 39 1.624 869 885

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 23 982 517 570 13 399 234 239 4 88 51 53 1 52 23 23 46 2.037 1.085 1.176

PROV. TERNI 0 0 0 0 12 931 484 528 55 2.520 1.327 1.390 25 643 367 380 6 111 68 69 5 102 43 51 103 4.307 2.289 2.418

TOTALE REGIONE 3 334 168 173 78 7.901 4.034 4.188 248 14.956 7.476 7.770 150 4.277 2.300 2.404 53 1.006 564 567 34 752 352 387 566 29.226 14.894 15.489

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 104 790 403 381 22 568 142 168 2 1.356 339 81 113 1.746 716 712 168 3.135 1.253 1.267 409 7.595 2.853 2.609 509 12.755 5.508 5.317

VALNERINA-CASCIA 12 96 51 43 19 325 105 120 4 822 214 76 47 715 309 316 44 1.033 363 363 126 2.991 1.042 918 162 5.079 2.120 2.087

TRASIMENO 145 816 267 311 77 2.088 521 639 13 6.072 1.487 713 198 3.568 1.020 1.255 236 2.087 638 839 669 14.631 3.933 3.757 722 17.280 5.154 5.063

ALTA VALLE DEL TEVERE 27 213 77 81 50 958 291 366 3 606 156 43 134 2.043 677 752 214 1.801 507 698 428 5.621 1.708 1.940 457 7.044 2.452 2.723

FOLIGNATE-NOCERA U. 68 425 178 171 55 971 297 345 3 410 104 43 114 1.806 691 751 189 2.218 855 841 429 5.830 2.125 2.151 492 8.849 3.581 3.679

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 34 286 135 116 16 327 100 106 4 871 220 72 164 2.311 782 890 79 874 313 328 297 4.669 1.550 1.512 326 6.085 2.307 2.300

PERUGINO 64 399 197 157 31 592 202 223 2 458 153 37 112 1.842 668 800 238 2.942 1.097 1.127 447 6.233 2.317 2.344 535 12.704 5.636 5.702

SPOLETINO 17 112 41 44 14 213 74 92 2 280 70 23 88 1.157 439 454 53 597 250 286 174 2.359 874 899 216 4.015 1.719 1.777

TUDERTE 23 137 61 66 41 835 244 298 0 0 0 0 96 1.360 509 597 110 1.483 647 691 270 3.815 1.461 1.652 293 4.852 1.991 2.205

PROV.PERUGIA 494 3.274 1.410 1.370 325 6.877 1.976 2.357 33 10.875 2.743 1.088 1.066 16.548 5.811 6.527 1.331 16.170 5.923 6.440 3.249 53.744 17.863 17.782 3.712 78.663 30.468 30.853

AMERINO 12 114 38 47 12 187 51 61 0 0 0 0 40 611 215 262 41 423 145 147 105 1.335 449 517 123 1.981 784 874

ORVIETANO 46 345 145 144 32 568 157 197 3 344 125 23 129 1.978 729 821 149 1.229 424 461 359 4.464 1.580 1.646 398 6.088 2.449 2.531

TERNANO 20 150 72 75 33 773 204 216 6 1.704 474 109 47 713 286 295 99 1.098 399 389 205 4.438 1.435 1.084 251 6.475 2.520 2.260

PROV. TERNI 78 609 255 266 77 1.528 412 474 9 2.048 599 132 216 3.302 1.230 1.378 289 2.750 968 997 669 10.237 3.464 3.247 772 14.544 5.753 5.665

TOTALE REGIONE 572 3.883 1.665 1.636 402 8.405 2.388 2.831 42 12.923 3.342 1.220 1.282 19.850 7.041 7.905 1.620 18.920 6.891 7.437 3.918 63.981 21.327 21.029 4.484 93.207 36.221 36.518

TOTALE ES. ALBERGHIERI

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI
TOTALE GENERALE

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.

COMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE 2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

ESERCIZI ALBERGHIERI

***

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2012

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE SUL TURISMO



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 14 550 218 220 2 106 64 70 19 1.247 612 582 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA-CASCIA 5 110 50 51 0 0 0 0 4 357 173 174 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 18 531 209 227 0 0 0 0 1 38 26 26 1 44 25 25 0 0 0 0

ALTA VALLE DEL TEVERE 15 367 134 142 1 10 2 2 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE-NOCERA U. 15 330 136 148 8 223 92 64 7 657 247 256 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 7 238 73 90 0 0 0 0 2 212 81 87 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 21 655 268 285 3 730 170 232 7 196 170 105 3 75 39 39 0 0 0 0

SPOLETINO 9 122 54 51 1 39 28 36 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 12 226 90 98 3 186 105 101 3 547 271 267 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 116 3.129 1.232 1.312 18 1.294 461 505 46 3.441 1.662 1.599 9 250 144 153 1 65 10 10

AMERINO 4 89 36 52 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 12 372 112 128 0 0 0 0 5 121 74 71 0 0 0 0 0 0 0 0

TERNANO 15 219 95 96 3 103 54 49 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

PROV. TERNI 31 680 243 276 3 103 54 49 6 171 101 80 1 20 10 10 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 147 3.809 1.475 1.588 21 1.397 515 554 52 3.612 1.763 1.679 10 270 154 163 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 5 512 86 107 0 0 0 0 82 407 197 181 45 278 56 87 168 3.135 1.253 1.267

VALNERINA-CASCIA 4 269 59 60 3 67 15 11 18 100 43 35 9 65 13 22 44 1.033 363 363

TRASIMENO 4 281 58 79 1 12 2 2 43 225 102 102 168 956 216 378 236 2.087 638 839

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 82 456 203 159 113 871 132 353 214 1.801 507 698

FOLIGNATE-NOCERA U. 1 199 39 35 0 0 0 0 118 547 263 230 38 215 45 69 189 2.218 855 841

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 2 49 23 21 4 39 9 10 47 243 107 98 17 93 20 22 79 874 313 328

PERUGINO 4 400 85 84 0 0 0 0 142 579 293 266 58 307 72 116 238 2.942 1.097 1.127

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 24 97 48 39 15 101 23 39 53 597 250 286

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 49 245 120 106 43 279 61 119 110 1.483 647 691

PROV.PERUGIA 21 1.761 365 405 9 166 35 35 605 2.899 1.376 1.216 506 3.165 638 1.205 1.331 16.170 5.923 6.440

AMERINO 2 89 18 20 0 0 0 0 23 111 50 40 11 84 14 26 41 423 145 147

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 71 370 163 148 60 350 73 108 149 1.229 424 461

TERNANO 8 293 81 72 2 38 7 12 53 296 129 112 17 129 23 38 99 1.098 399 389

PROV. TERNI 11 398 101 98 2 38 7 12 147 777 342 300 88 563 110 172 289 2.750 968 997

TOTALE REGIONE 32 2.159 466 503 11 204 42 47 752 3.676 1.718 1.516 594 3.728 748 1.377 1.620 18.920 6.891 7.437

COMPRENSORI OSTELLI RIFUGI BED & BREAKFAST CASE LOCATE USO TURISTICO

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE C. SOGG. STUDI KINDERHEIMER

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"

***

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE SUL TURISMO

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2012



***
SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE SUL TURISMO

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 1,6 1,6 1,6 2,8 1,7 1,6 1,6 -7,7 -2,1 -2,3 -2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0

VALNERINA-CASCIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,9 1,5 2,3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 16,7 21,9 20,6 0,0 0,0 0,0 0,0 5,9 1,7 2,5 2,5

TRASIMENO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,9 -2,3 -2,8 -2,5 -9,1 -4,5 -4,6 -4,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,4 -2,0 -2,3 -2,2 

ALTA VALLE DEL TEVERE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -7,1 -6,1 -5,3 -6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 134,2 93,8 70,8 0,0 -0,1 -1,3 -2,0 

FOLIGNATE-NOCERA U. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,7 -3,2 -3,3 -3,2 0,0 -5,7 -3,7 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,1 -2,6 -2,5 -2,4 

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -12,5 -3,3 -1,6 0,0 -50,0 -42,3 -50,0 -30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,5 -1,3 -1,2 -0,4 

PERUGINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 3,0 1,4 1,2 1,2 0,0 3,4 2,6 2,6 -12,5 -9,0 -7,0 -7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,4 0,9

SPOLETINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,1 0,0 0,0 -5,6 -4,1 -5,6 -5,5 0,0 3,2 3,5 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 -2,3 -2,3 -2,0 -1,7 

TUDERTE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -16,7 -19,6 -21,3 -15,5 33,3 7,5 9,2 8,9 -20,0 -26,5 -30,6 -30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,2 -6,1 -6,7 -5,1 

PROV.PERUGIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,5 -2,0 -1,2 -1,2 -1,1 0,0 0,6 0,7 0,8 -6,0 -4,9 -5,2 -4,4 3,6 8,5 5,1 6,0 -1,3 -0,5 -0,6 -0,3 

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ORVIETANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,8 -3,2 -2,5 -2,5 0,0 -7,3 -8,5 28,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,5 -2,5 -2,1 -0,6 

TERNANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,2 -6,0 -5,3 -4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,1 -3,0 -2,6 -2,4 

PROV. TERNI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,5 -3,8 -3,2 -3,1 0,0 -0,9 -1,1 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,9 -2,4 -2,1 -1,4 

TOTALE REGIONE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,4 -2,4 -1,6 -1,6 -1,5 0,0 0,3 0,4 1,1 -5,4 -4,4 -4,6 -3,9 3,0 7,3 4,5 5,2 -1,4 -0,8 -0,8 -0,5 

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO -1,0 -3,7 -4,0 -3,5 0,0 -2,2 -2,7 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 3,3 2,0 2,0 12,8 8,9 7,5 8,8 5,1 3,7 2,9 4,2 4,3 2,6 2,0 2,5

VALNERINA-CASCIA -14,3 -14,3 -13,6 -17,3 0,0 4,8 6,1 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 3,5 4,4 5,3 7,3 0,8 0,6 1,1 1,6 1,0 1,3 1,9 2,5 1,3 1,9 2,2

TRASIMENO 1,4 3,8 4,3 1,3 0,0 0,2 0,0 0,8 0,0 9,4 7,6 11,1 2,1 2,6 1,7 2,5 26,2 15,2 10,2 15,9 9,0 6,8 5,1 6,4 7,8 5,3 3,3 4,0

ALTA VALLE DEL TEVERE -6,9 -6,6 0,0 -2,4 -9,1 -18,0 -18,5 -20,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,9 6,1 9,6 12,0 9,6 -3,4 9,7 3,9 0,8 -2,6 1,7 3,6 0,6 -2,2 0,6

FOLIGNATE-NOCERA U. 1,5 2,4 2,3 0,0 -3,5 -2,9 -3,9 -3,9 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 3,4 3,3 3,4 8,6 4,2 3,5 5,4 4,1 2,3 2,1 2,6 3,1 0,6 0,1 0,4

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 9,7 10,4 9,8 8,4 0,0 1,9 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,7 5,3 5,2 4,7 3,8 2,4 1,7 1,9 1,9 1,6 1,0 0,9 1,1

PERUGINO 12,3 9,3 7,1 10,6 3,3 3,1 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,6 -0,9 -2,9 -2,2 15,0 5,8 5,5 7,2 8,8 3,3 2,2 3,4 7,2 1,9 1,1 1,9

SPOLETINO 6,3 2,8 2,5 7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,2 0,4 15,2 3,3 0,0 0,4 4,8 1,5 0,2 0,7 3,3 -0,1 -0,9 -0,5 

TUDERTE -4,2 -7,4 -12,9 -10,8 0,0 5,4 5,2 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 1,1 1,2 1,0 22,2 8,4 6,6 8,0 8,0 4,4 3,5 3,6 6,9 2,0 0,6 1,2

PROV.PERUGIA 1,6 1,0 0,5 -0,1 -1,8 -2,4 -3,1 -3,4 0,0 5,1 4,0 7,0 0,8 2,2 1,6 2,3 14,7 7,5 4,8 7,8 5,9 3,6 2,4 3,5 4,9 2,3 1,1 1,8

AMERINO -7,7 -4,2 -2,6 -4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 3,4 1,9 2,3 2,5 0,7 -0,7 4,3 1,0 1,4 0,4 2,0 0,8 0,9 0,3 1,2

ORVIETANO 2,2 9,2 9,0 7,5 -3,0 -2,2 0,0 -3,0 0,0 0,0 0,8 0,0 4,9 4,0 3,4 5,1 8,0 9,3 5,0 6,7 5,0 4,6 3,7 4,6 4,2 2,6 1,6 2,8

TERNANO 5,3 2,7 1,4 0,0 3,1 3,3 2,5 2,9 0,0 2,9 0,2 0,0 -4,1 -3,1 -3,7 -4,2 -1,0 2,7 5,8 6,6 -0,5 1,9 1,3 1,6 -0,8 0,3 -0,4 -0,5 

PROV. TERNI 1,3 4,8 4,9 3,1 0,0 0,8 1,2 0,0 0,0 2,4 0,3 0,0 2,4 2,3 1,4 2,5 4,0 5,2 4,4 6,3 2,6 3,0 2,3 3,2 2,0 1,3 0,5 1,2

TOTALE REGIONE 1,6 1,6 1,2 0,4 -1,5 -1,8 -2,4 -2,8 0,0 4,6 3,3 6,2 1,0 2,2 1,6 2,3 12,7 7,2 4,7 7,6 5,3 3,5 2,4 3,4 4,4 2,1 1,0 1,7

ESERCIZI ALBERGHIERI
TOTALE ES. ALBERGHIERI

Variazioni percentuali 2012/2011

COMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE 2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

COMPRENSORI
TOTALE GENERALE

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR. AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI



***

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE SUL TURISMO

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 7,7 17,3 14,7 15,2 -33,3 -42,1 -30,4 -29,3 5,6 12,1 9,7 11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALNERINA-CASCIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TRASIMENO -5,3 -2,7 -2,8 -3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ALTA VALLE DEL TEVERE -6,3 -14,1 -11,3 -11,8 -50,0 -83,6 -92,3 -92,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FOLIGNATE-NOCERA U. 7,1 6,5 5,4 5,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0,0 8,2 9,0 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PERUGINO -4,5 -2,1 -2,2 -2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 66,7 62,5 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0

SPOLETINO -10,0 -15,3 -16,9 -17,7 0,0 25,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TUDERTE 0,0 2,3 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV.PERUGIA -1,7 0,4 0,2 -0,1 -10,0 -8,5 -10,1 -9,5 2,2 4,1 3,4 3,9 12,5 13,6 11,6 10,9 0,0 0,0 0,0 0,0

AMERINO 0,0 9,9 -2,7 8,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ORVIETANO 0,0 5,1 4,7 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TERNANO 0,0 3,8 3,3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 20,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV. TERNI 0,0 5,3 3,0 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 20,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TOTALE REGIONE -1,3 1,2 0,6 0,6 -8,7 -7,9 -9,2 -8,7 2,0 3,9 3,2 3,7 25,0 22,7 19,4 18,1 0,0 0,0 0,0 0,0

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,9 10,0 9,4 10,4 36,4 40,4 40,0 40,3 12,8 8,9 7,5 8,8

VALNERINA-CASCIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 2,0 2,4 6,1 12,5 10,2 8,3 10,0 7,3 0,8 0,6 1,1

TRASIMENO 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 12,0 2,0 2,0 10,3 15,4 12,1 12,1 36,6 35,2 31,7 41,0 26,2 15,2 10,2 15,9

ALTA VALLE DEL TEVERE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -7,9 -5,2 -6,9 -8,1 39,5 51,0 40,4 50,9 12,0 9,6 -3,4 9,7

FOLIGNATE-NOCERA U. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 4,2 4,8 5,5 22,6 28,7 28,6 50,0 8,6 4,2 3,5 5,4

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 3,8 4,9 3,2 21,4 20,8 17,6 15,8 5,3 5,2 4,7 3,8

PERUGINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 8,0 8,5 9,9 52,6 49,8 53,2 58,9 15,0 5,8 5,5 7,2

SPOLETINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,3 10,2 9,1 8,3 50,0 31,2 43,8 30,0 15,2 3,3 0,0 0,4

TUDERTE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,5 20,1 22,4 20,5 34,4 32,9 38,6 38,4 22,2 8,4 6,6 8,0

PROV.PERUGIA 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 7,8 6,1 6,1 6,3 6,2 6,2 6,7 36,8 39,0 36,0 43,8 14,7 7,5 4,8 7,8

AMERINO -33,3 -21,2 -18,2 -16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7 2,0 8,1 22,2 21,7 27,3 13,0 2,5 0,7 -0,7 4,3

ORVIETANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,3 -3,6 -3,0 -3,3 33,3 40,6 37,7 36,7 8,0 9,3 5,0 6,7

TERNANO 14,3 9,3 20,9 24,1 -33,3 -38,7 -22,2 -40,0 -3,6 -1,3 -3,0 0,9 0,0 3,2 4,5 15,2 -1,0 2,7 5,8 6,6

PROV. TERNI 0,0 0,3 11,0 11,4 -33,3 -38,7 -22,2 -40,0 -3,9 -1,8 -2,3 -0,3 23,9 27,1 27,9 27,4 4,0 5,2 4,4 6,3

TOTALE REGIONE 0,0 0,0 2,2 2,0 0,0 -5,6 0,0 -11,3 4,2 4,4 4,4 5,2 34,7 37,1 34,8 41,5 12,7 7,2 4,7 7,6

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"

Variazioni percentuali 2012/2011
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